

3.5. 分项价格表

分项价格表

项目名称：西校区新建宿舍网络及安防建设

项目编号：JSZC-320300-ZJZB-G2026-0076

采购包号：2

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌 (如有)	规格型号	产品制造企业名称(全称)	单位	数量	单价	总价
1	OLT 设备	华为	SmartAX EA5800-X3	华为技术有限公司	台	1	276500.00	276500.00
2	光 AP	华为	OptiXstar W827E-T0	华为技术有限公司	台	227	960.00	217920.00
3	放装光 AP	华为	OptiXstar W817C	华为技术有限公司	台	18	990.00	17820.00
4	无线控制器	华为	iMaster NeoSight	华为技术有限公司	套	1	28960.00	28960.00
5	双芯室内蝶形光缆	普天天纪	GJXFV 2B	南京普天天纪楼宇智能有限公司	米	19500	8.50	165750.00
6	室外光缆	长飞	GYTA-48B1.3	长飞光纤光缆股份有限公司	米	450	15.60	7020.00
7	ODF	普天天纪	按需配置	南京普天天纪楼宇智能有限公司	套	1	1120.00	1120.00
8	光纤跳线	长飞	按需配置	长飞光纤光缆股份有限公司	条	530	28.00	14840.00

9	室内壁挂光交	普天天纪	按需配置	南京普天天纪楼宇智能有限公司	套	4	1560.00	6240.00
10	室内落地 ODF 柜	普天天纪	按需配置	南京普天天纪楼宇智能有限公司	套	1	7680.00	7680.00
11	2:16 光分路器	普天天纪	按需配置	南京普天天纪楼宇智能有限公司	个	19	850.00	16150.00
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）						760000.00		

注：本项目为交钥匙项目，报价已包含设备价款、税金、运费、安装、调试、培训以及配套服务等发生的全部费用。

投标人：北明软件有限公司（签章）

日期：2026 年 7 月 26 日

